
    UCHWAŁA NR XXX/206/04 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2004 ROKU 

 

 
 

 
w sprawie załatwienia skargi na działalność Zarządu Miejskiego w Szprotawie 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i w 
związku z art. 229 pkt. 3 kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity 
Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) po rozpatrzeniu skargi złożonej na 
działalność ówczesnego Zarządu Miejskiego w Szprotawie przez Pana Jarosława 
Kaniuk i stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szprotawie względem tej 
skargi, Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Powyższa skarga jest nieuzasadniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały i podlega odmownemu załatwieniu. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej, zobowiązując 
go do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                        JULIAN JANKOWSKI  
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
do projektu uchwały w sprawie załatwienia skargi na działalność Zarządu 
Miejskiego  
w Szprotawie 
 
 Zgodnie z decyzją Rady Miejskiej wyrażoną na sesji w dniu 30 listopada br.  
w sprawie stwierdzenia swojej właściwości do rozpatrzenia pisma skierowanego do 
Prokuratury Rejonowej w Żaganiu i Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 
Zielonej Górze o przekroczeniu uprawnień przez ówczesny Zarząd Miejski w 
Szprotawie w zakresie wyrażenia zgody na zamknięcie drogi gminnej o nawierzchni 
asfaltowej w miejscowości Dziećmiarowice w celu wykonania zjazdu i powiększenia 
terenu pod budowę stacji paliw Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Szprotawie po 
zbadaniu zarzutów przedstawionych  
w skardze postanawia skargę odrzucić uznając ją za niezasadną. 
  

Po przeprowadzonym postępowaniu Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej 
stwierdza co następuje: 

1) procedura wydawania decyzji o warunkach zabudowy została 
przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami tj. zgodnie z 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Szprotawa 
uchwalonego przez Radę Gminy i Miasta w Szprotawie 31 grudnia 1990 roku 
oraz zmiany do uchwały uchwalonej przez Radę Gminy i Miasta w Szprotawie 
w dniu 26 czerwca 1992 roku. Zatem wszelkie zapisy w decyzjach 
ustalających warunki zabudowy  
i zagospodarowania terenu dla inwestycji stacja paliw i obiektów 
towarzyszących są zgodne z prawem, nie były kwestionowane i są 
prawomocne. 

 
2) Główny zarzut skarżącego, że Zarząd Miejski w Szprotawie wydał zgodę na 

zamknięcie drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej w miejscowości 
Dziećmiarowice w celu zjazdu, a zarazem powiększenia terenu pod budowę 
stacji paliw dla inwestora bez przedstawienia tematu na obradach Rady Gminy 
nie potwierdza się ze stanem prawnym ponieważ droga na dzień dzisiejszy nie 
jest zamknięta,  Rada Gminy nie mogła podjąć uchwały dopóki stacja paliw nie 
zostanie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oddana do użytku, a mieszkańcy 
Dziećmiarowic nie będą pozbawieni dojazdu do swoich posesji. 

  
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej stwierdza, że postępowanie 

administracyjne przeprowadzone przez ówczesny Zarząd Miejski zostało 
przeprowadzone zgodnie  
z przepisami prawa w tym zakresie. 
  

Komisja wnosi do Wysokiej Rady o odrzucenie skargi jako niezasadnej i tym 
samym  przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 
 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

            STANISŁAW RYBAK 
Szprotawa, dnia 16 grudnia 2004 roku 



 


